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Roald-Einar Ottersen
Sokneprest

Din tur til å bestemme i kirka?

lederLikevel har mange et forhold til kirka. 
Kirka og kristendommen er en del 
av våres liv. For ”Den norske kirke” 
veves sammen med vår oppvekst, vårt 
forhold til foreldre, skole, tradisjoner 
og gjengs moral. Det sier seg selv 
at en kirke som bærer medansvar 
for våre ryggmargsrefl ekser og 
opplevelser av livet, ikke er noe vi har 
et helt uproblematisk forhold til.

Tro er mer praksis enn meninger
Det er mange illusjoner om 
muligheten for å sette en parentes 
rundt vår tro, og dermed slippe unna 
«problemet». Likevel har vi ikke fått 
det religionsløse samfunnet mange 
trodde vi skulle få. Livet har heller 
ikke blitt så mye enklere for dem som 
har prøvd å «parkere» troen ved siden 
av livet.

En annen og bedre mulighet enn å gå 
utenom «troen», er å bearbeide den. 
Den beste måten å klarere forholdet 
til troen, er ved å ta ansvar i kirka. 
For tro er mer praksis enn meninger, 
og derfor er det å ta ansvar en god 
måte å fi nne ut av troens mysterier.

Menighetsrådet– En mulighet til å 
fi nne ut av troen
En måte å ta ansvar i kirka, er å stille 
til valg til menighetsrådet. Valget til 
menighetsrådet er til høsten og alle 
døpte medlemmer av kirka over 15 år 
kan stille til valg. 

En nominasjonskomite for høstens 
valg er nedsatt i menigheten. Den skal 
fi nne kandidater til menighetsrådet i 
Røa. Det er en krevende jobb, ikke 
minst fordi vi ikke kjenner alle som 
kan tenkes å være interessert i denne 
oppgaven. Derfor er vi avhengig av 
hjelp og tips om hvem som kan og 
bør forespørres. Det er også fullt 
lovlig– og ønskelig– å foreslå seg 
selv. Mer om valget og intervju med 
medlemmer av menighetsrådet, kan 
du lese om på side 4.

Vår lutherske kirke er ikke alles kirke. Ikke alle tror på Gud, og 
mange føler seg nok fremmed i Røa kirke.

Menighetsrådet er viktig for kirka
Hvis du kommer på personer som bør 
spørres om å sitte i menighetsrådet, 
kan du gi beskjed til: 

Jorun Fougner 
jorun.fougner@senior.hioa.no
Stig Bergkåsa
stig.bergkasa@gmail.com
Roald-Einar Ottersen
roald-einar.ottersen@oslo.kirken.no 

Hvis du blir spurt – så tenk litt, 
snakk med personer som har sittet i 
menighetsrådet før du gir ditt svar. 
Menighetsrådet kan være en god 
erfaring for deg, og rådet er viktig for 
kirka.
 
Du kan bidra til å holde lokalkirka 
levende, sørge for et godt fritidstilbud 
for barn, unge og voksne, du kan få 
et nytt nettverk i ditt lokalmiljø og få 
nyttig erfaring som du kan bruke ved 
andre anledninger. 

Med andre ord– mulighetene er 
mange. 
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Hver første torsdag i måneden serveres middag for 
småbarnsfamilier i menighetsalen. 

Laks og pasta, tomatsuppe og 

kjøttboller

Tekst: Jorun Fougner   Foto: Sunniva Bærug

Annikken Brodtkorb er initiativtaker og primus 
motor. 
– Vi tenker at fellesmiddager er en møteplass for 
folk i samme fase av livet, som ellers lett løper 
forbi hverandre i nabolaget. Det kan være godt 
for travle småbarnsfamilier å slippe matlaging 
og stabling i oppvaskmaskin en gang i blant. 
Også tenker vi at det er fi nt at småbarna kan bli 
bedre kjent med den kirken de tilhører.

– Jeg heter Ida.

– Jeg heter Lucien. Skal vi spørre om å 
få gå opp i kirketårnet og se på klokkene, 
eller skal vi hoppe fra podiet og se hvem 
som kommer lengst?

– Hjemme hos oss er det mange unger og mye 
rot, og ofte er det en eller fl ere som skal avgårde 
på noe rett etter middag, sier Jannicke Lindbäck-
Larsen. 

– Det er derfor deilig å komme til dekket bord. 
I tillegg har vi er blitt kjent med familier som vi 
ellers ikke ville blitt kjent med. Det er hyggelig.

En kort samlingsstund i kirken avsluttes 
med at de som vil får tenne lys i 
lysgloben. Deretter er det kaffe og boller. 

Ti pensjonister veksler på å være med 
som kokker, bakere, servitører og 
ryddemannskap.

 

Røa Autoco
DITT LOKALE VERKSTED 
   SOM FIKSER DET MESTE!

• EU-kontroll
• Service
• Reparasjoner
• Dekkhotell
• Skade/karosseri
• Diagnosetest 
og elektronisk 
feilsøking på alle 
kurante bilmerker

MANDAG-FREDAG  7-17
Sørkedalsveien 175
Ring 22 06 47 70    www.roa.no

På Statoil på Bogstad
gir vi deg den servicen 
du leter etter!

7-23 (8-23)
Ankerveien 117
23 25 30 30

Dekk-reparasjoner
Skifte av lyspærer og 
vindusviskere
Utleie av tilhenger
Ny vaskemaskin
med polering!

••
••

Spiser du bedre, lever du bedre 

www.roasenter.no

9-20 (18)

9-21(20)

Følg oss på 
Facebook!
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Tekst: Hilde Lyberg Ersdal og Sunniva Bærug Foto: Magnhild Landrø og Sunniva Bærug

Til høsten er det kirkevalg og dermed valg av nye medlemmer i menighetsrådet.

Årets kirkevalg blir noe utenom det 
vanlige. Den norske kirke er ikke lenger 
en statskirke, og hele kirkestrukturen må 
derfor endres. 

Dette gir ekstra gode muligheter 
til å bidra til endringer gjennom 
menighetsrådet. 

ANNIKKEN BRODTKORB

Hva g jør de i menighetsrådet? 

Valget skjer hvert fjerde år, og det skal 
velges åtte medlemmer til Røa og seks 
medlemmer til Sørkedalen menighetsråd. 

Et menighetsråd har ansvar for 
å organisere virksomheten innen 
menigheten. Det kan være menighetsblad,  
barne- og ungdomsarbeid, bibel- 

og samtalegrupper, og dåps- og 
konfi rmantundervisning.

Vi har snakket med tre av medlemmene 
om deres bidrag og erfaringer fra Røa 
menighetsråd.  

KJELL ROAR STORM KJÆR KARIN HOFF 

Hvor lenge har du vært med? 
I siste periode. Det vil si fra november 
2011.

Hvilke utfordringer har du møtt?
Utfordringen er å legge til rette for at 
mennesker får lyst til å gå inn i kirken. 
Det vi vedtar, må ha økonomi og 
bakkekontakt. Vi kan ikke kreve det 
umulige av ansatte og frivillige. Den 
som foreslår noe, må være villig til å 
stille opp for at det skal bli noe av. Da 
er det lett, men ikke klokt, å bli slukt. 
Målet er å engasjere seg i passe omfang.

Hvordan har det vært?
Jeg er opptatt av trosopplæring både 
teoretisk og praktisk. Derfor har det 
vært morsomt og spennende å kunne 
engasjere seg i dette. Alle som er valgt 
inn i et menighetsråd, har et forhold 
til troen som binder oss sammen. 
Men vi er forskjellige og vi er derfor 
nødt til å legge arbeid i å forstå og 
respektere hverandre i prosessen mot 
felles beslutninger. Samarbeidet i 
menighetsrådet har gitt meg et åpnere 
kjennskap til og fellesskap med 
mennesker jeg før ikke kjente. Dette 
kjennskapet og fellesskapet setter jeg 
pris på.

Hvor lenge har du vært med ?
Jeg har sittet i tre og et halvt år.
 
Hvilke utfordringer har du møtt?
Jeg synes ikke utfordringer er det 
som har preget arbeidet. Først og 
fremst har det vært inspirerende å 
jobbe i menighetsrådet. Røa menighet 
har mange aktiviteter for de fl este 
aldersgrupper, og det er fl ott å se alt det 
frivillige arbeidet som gjøres her. 
 
Hvordan har det vært?
Røa er en veldrevet menighet, hvor 
både stab og frivillige gjør en stor 
innsats. Jeg har sittet i et par av 
underutvalgene i menighetsrådet og 
de er viktige, både for å spre ansvaret 
for de ulike saksområdene og for å 
engasjere menighetsmedlemmene. 
Men Røa menighet driver ikke 
bare aktiviteter lokalt. Vi har en 
søstermenighet i Tallinn, som vi har 
god kontakt med. Denne våren reiser 
vi ned til Tallin for å bevare og styrke 
samarbeidet. Jeg har satt pris på å være 
med i menighetrådet. Menighetsrådet 
har gjort at kona mi og jeg har blitt 
kjent med mange nye mennesker etter 
at vi fl yttet hit i 2007. Det har ført til at 
vi føler oss mer hjemme her. I tillegg 
har det vært fl ott å få innblikk i arbeidet 
til menigheten.

Hvor lenge har du vært med?
Tre år. 

Hvilke utfordringer har du møtt?
Det har vært utfordrende å jobbe 
med saker som har store økonomiske 
konsekvenser, som for eksempel 
byggingen av Røa menighets nye 
barnehage. Det har også vært 
utfordrende å sette seg inn i saker jeg 
ikke kan så mye om. Heldigvis er det 
mange andre i menighetsrådet som kan 
noe.  

Føler du at menighetsrådet har gitt 
deg mulighet til å bidra med noe?
Ja, jeg har absolutt hatt mulighet 
for å påvirke beslutninger slik 
menighetsrådet fungerer nå. God 
ledelse har gitt rom for alle og alle har 
bidratt med noe. 

Hvordan har det vært å være med i 
menighetsrådet?
Det har vært fi nt å se og forstå mer 
av hva som foregår på innsiden av 
kirka, og få være med å ta ansvar i 
arbeidet til menighetsrådet. I tillegg 
har jeg blitt oppriktig glad i de andre 
i menighetsrådet. Det har vært en fi n 
erfaring.
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Hunder skaper glede på Røa
Dyr gjør oss gladere, mer fysisk aktive og ikke minst– mer sosiale. Hundeeier Peter skal ikke gå 
langt før folk på Røa stopper for å snakke om hunden hans Max. 
Tekst og foto: Sunniva Bærug  

– Det er helt klart mye enklere å komme 
i kontakt med folk når du går tur med 
en hund, sier Peter Ottis, som går tur 
med hunden sin Max en kald og klar 
vintermorgen på Røa.  

På turen er det mange som stopper for å 
stryke Max over hodet og utveksle noen 
ord. 

– Jeg kjenner ikke så mange folk på Røa 
ennå, men mange stopper opp og snakker 
når jeg går tur med Max. Det er veldig 
hyggelig, sier han. 

– Folk på Røa er veldig åpne og 
vennlige
I sommer fl yttet canadiske Peter Ottis 
med sin norske hustru og hunden Max 
til Røa. Han hadde hørt rykter om at 
nordmenn var innelukkede og vanskelige 
å bli kjent med, men det er ikke en 
opplevelse Peter har.  

– Jeg har ikke sett denne siden av folk på 
Røa. Her er folk veldig åpne og vennlige. 
Det kan kanskje være fordi jeg har en 
hund, det er nok enklere å ta kontakt da. 
Max blir fort en ”icebreaker”, sier Peter. 

– Hunder skaper en felles arena
At samvær med dyr gir oss mennesker 
stor glede er nok mange enige om. 
Forskning viser også at dyr gjør oss 
friskere, ved å gjøre oss mer fysisk 
aktive og ikke minst– mer sosiale. 

Professor i etikk- og religionsfi losofi  
Svein Aage Christoffersen tror 
hundeeiere er mer sosiale fordi 
hundelufting skaper en felles arena. 

– Hundelufting skaper en arena der vi 
kan snakke om en felles interesse, noe 
annet enn oss selv. Samvær må alltid 
ha en form. Det er det samme som å 
gå på ski. Møter du andre i skiløypa 
er det lettere å komme i kontakt med 

andre mennesker fordi dere deler 
samme interesse, sier Christoffersen, 
fra Teologisk Fakultet ved Universitet i 
Oslo.

Burde dyr få en større plass i kirka? 
– Jeg tenker ikke at kirka skal ha en egen 
kirkerad til hunder. Men dyr er viktige 
i forståelsen av det å være skapt som 
menneske. Vi lever i et samliv med andre 
mennesker, men også et samliv med dyr. 
Jeg mener derfor at kirka bør ha mer 
fokus på dyrs betydning i seg selv, men 
også dyrs betydning i sammenheng med 
oss mennesker.

For Peter Ottis er hunden Max viktig for 
å komme seg ut på daglige turer. 

– Som student har jeg fl ere lange dager 
foran bøker og pc-en. Jeg er glad for at 
Max tvinger meg til å stå opp tidlig for å 
gå tur, uansett vær. I tillegg gir han meg 
og andre mye glede, sier Peter.
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Kirkens kammerkor inviterer til konsert
Søndag 19. april kl. 19.00 
fremfører Røa kirkes kammerkor 
W. A. Mozarts berømte 
Kroningsmesse i C-dur med 
kor, solister og orkester. Den ble 
fremført for første gang i
april 1779. Det er altså 236 år 
siden.
Tekst: Gunnar Petersen-Øverleir
Foto: Sunniva Bærug

Vi fremfører Kroningsmessen til Mozart 
på en konsert, men opprinnelig var (og 
er) dette musikk som ble skrevet til 
gudstjenestens faste tekstledd: Kyrie, 
Gloria, Credo, Sanctus, Benedictus og 
Agnus Dei. Disse tekstleddene bruker vi 
fremdeles i vår gudstjeneste i dag. 

Billetter til konserten selges ved 
inngangen eller ved at du tar kontakt med 
en av koristene eller menighetskontoret.

Bli med og syng!
Har du lyst til å synge i kor så hadde 
det vært hyggelig hvis du kommer på 
konserten og hører på oss. Vi trenger 
spesielt sopraner, tenorer og basser. Ikke 
sitt hjemme og vurder at du kanskje ikke 
er fl ink nok, møt heller opp til en enkel 
prøvekorøvelse, så tar korets dirigent 
Olav Morten Wang avgjørelsen for deg. 

Orgelnatt
Orgelnatt er en konsertform som ble 
oppfunnet i Røa kirke da vi fi kk det 
fl otte Ryde-orgelet vårt for ti år siden. 
Orgelnatt er en stemningsfull konsert 

som varer i omtrent 35-40 minutter. 
Til våren blir det Orgelnatt følgende 
fredager: 20/3, 3/4 og 22/5, med organist 
Gunnar Petersen-Øverleir. Konserten 
starter kl. 21 og er gratis.

Langfredag
Langfredag blir det også Orgelnatt, men 
i en litt annen versjon enn de vanlige 
orgelnettene. Tradisjonen tro blir det 
konsert kl. 21, men denne kvelden har vi 
med både orgel og solist. Vi er så heldige 
at vi også i år har fått med oss fi olinisten 
Ingeborg Fimreite. Til daglig er hun 
fi olinist i Oslo fi lharmoniske orkester. 
På orgelet er organist Gunnar Petersen-
Øverleir.

Røa Musikkfestuker
Røa Musikkfestuker hadde 
10-årsjubileum høsten 2014. Vi satte 
ny publikumsrekord med nesten 
2600 til stede i løpet av de to ukene 
Musikkfestukene pågikk. 

Åpningskonserten med Mozarts Requiem 
var så populær at alle billetter var utsolgt, 
og vi måtte derfor sende noen hjem. 
Totalt ti konserter, tre gudstjenester og én 
evensong ble gjennomført. 

Takk til alle publikummere, medhjelpere, 
korister og solister som var med å gjøre 
årets Musikkfestuker til den suksessen 
den ble.

Verena Bentzen har sunget i 
kort i minst ti år. Hun synes 
det er veldig gøy å synge i 
kor, spesielt når de får det 
ekstra godt til.

Dirigent Olav Morten Wang terper på detaljene før Røa kirkens kammerkors 
konsert søndag 19. april kl. 19.00

22 50 54 90
Vækerøveien 195C
butikk@roabok.no

www.roabok.no

Bok og 
LekerRøa
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Gamle dager
i gata vår

Gutter
Noen skoler i byen, for eksempel Maja 
og Urra, hadde en hvit strek tvers over 
skolegården. Gutter og jenter skulle 
være på hver sin side av den streken i 
frikvarterene. På Huseby var det ingen 
strek, men likevel var guttene på den ene 
siden av skolegården og jentene på den 
andre. Som regel.

Hjemme i gata var vi sammen med 
guttene da vi akte i Ørabakken, sto på ski 
i Slalåmbakken om vinteren og spilte ball 
i Melumveien om våren. Men utenom 
akkurat det, trengte vi ikke gutter. De fl este 
i nabolaget var enten for store eller for 
små, eller rett og slett for slemme.

Jeg hadde en kjempestor fetter i Drammen. 
Han var tre år eldre enn meg, han lærte 
meg vals på kjøkkengulvet og ville gjerne 
lære meg å kysse. Det ville ikke jeg. De 
fl este påskene var vi sammen på hytta til 
morfar på fjellet, men ikke påsken i 
7. klasse. I stedet skulle jeg få besøke 
fetteren i Drammen.

Jeg pakket for en uke. Den røde, 
skotskrutete kjolen med fl aggermusermer, 
ribbestrikket hals og trangt skjørt kom 
først i kofferten. Den var lekker! Jeg hadde 
arvet kjolen etter min fem år eldre kusine 
som var enebarn og som hadde ti ganger så 
mye klær som meg. Hun var utrolig smart 
og jeg elsket henne høyt. Og jeg elsket alt 
jeg arvet. Nylonstrømper hadde jeg fått til 
jul. De var så tynne, så tynne. De raknet 
kjempelett og måtte leveres til oppmasking 
for femti øre per maske, men de var fi ne og 
jeg tok dem med.

Fetteren min var fetteren min. Men han 
hadde ganske mange venner.

Vi besøkte dem og spilte kort og monopol 
og andre spill, og gikk korte skiturer til 
Steinkjerringa og Tverken. 

Og de kom til oss og spilte kort og 
monopol og andre spill. Tanten min sa at 
aldri hadde fetteren min hatt så mange 
venner på besøk som akkurat nå da jeg 
var der. Jeg kjente at jeg ble glad, og jeg 
så lenge på meg selv i speilet med kjolen 
med fl aggermusermer, trangt skjørt, 
ribbestrikket krage og nylonstrømper. Jeg 
tenkte at gutter er kanskje ikke så verst, 
likevel. I hvert fall ikke de i Drammen.
    
    JF

– Jeg føler meg privilegert som får jobbe med verdens snilleste, morsomste og 
mest sprudlende jentegjeng, sier dirigent Olav Morten Wang.

Den sangglade gjengen møtes hver onsdag fra kl. 17.45 til 19.15. Koret er åpent 
for jenter mellom 7 og 19 år. 

Gled deg til å høre jentekoret synge på sitt 5 års jubileum 28. februar kl. 17.00. 
De får besøk av Sølvguttenes ungdomsgruppe VoiceOver.

For de eldste jentene i koret planlegges det også samarbeidsprosjekter med 
ungdomskor fra andre bydeler i Oslo. 25. oktober kan du høre resultatet i Røa 
kirke. 

Et sprudlende jentekor 
Røa kirkes jentekor – også kjent som gulljentene – øver til 
konsert i Røa kirke den 28. februar 

Noe å 
feire?

Vi har fi ne lokaler - sentralt på Røa 
godt egnet til selskaper, 

barnedåp og konfi rmasjon.
Bydelens 60+beboere kan også få leie 

til feiring av runde dager.

Kapasitet: 
Dekket bord for inntil 80 personer. 

Det er fullt mulig å leie hele senteret fra 
fredag kveld til søndag kveld. 

Eller om du trenger kun én kveld.

Lokalet ligger i 3. etasje 
i Røa Senter (heis)

Ta kontakt for mer info: 23 47 61 35
arne.harald.foss@bva.oslo.kommune.no

GRAVSTENER
A���� - ����� - ����

• Distriktets største utvalg
• Flere hundre sten utstilt

• Alle prisklasser, gratis katalog
• Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135, Lommedalen

www.settem.no

Tekst: Sunniva Bærug

Kirkens kammerkor inviterer til konsert
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Kirkeloftets hemmeligheter 1
« 8 millimeter fi lm. Røa kirke 
1934-39. Må ikke fjernes fra 
kirken» sto det på en middels 
stor, veldig lett pappkartong, 
innpakket i brunt papir med 
hyssing og rødt lakksegl. En 
førkrigsgreie.

Kirkens mandagsdugnadsgjeng var på 
loftsafari i rydde- og kastemodus.
Kartongen som ikke måtte fjernes 
fra kirken, ble omgående fjernet fra 
kirken, håndbåret til Røa Videoverksted 
med andakt og forventning. Knuten 
med forseglingen ble oppfattet som 
verneverdig så pakken ble åpnet fra 
bunnen.

Pakken inneholdt en liten fi lmrull uten 
fi lm, samt er sammensurium av lange 
fi lmbiter i korketrekkerfasong. Kanskje 
30 til 40 biter, åpenbart avklipp av lengre 
fi lmer. En eller annen har trolig fi lmet 
barn, ferier og bursdager, stukket innom 
kirketomta for å få med seg hva som 
rørte seg der, og klippet av de aktuelle 
bitene til senere bruk.

Hjertelig latter fra de to i 
videoverkstedet. Et blikk på 
korketrekkerne var nok til at jeg forsto at 
prosjektet, å få dette over på minnepinne, 
var dødfødt; Det var mugg langs de fl este 
korketrekkerkantene og det var tydelig 
at fi lmen hadde krympet. I tillegg var 
fi lmbitene proppfulle av småbulker. 
Enten fordi den var pakket ned i fuktig 
vær, eller fordi den hadde blitt utsatt for 
fukt senere.  

Umulig, altså! Og ganske pinlig å ha stilt 
opp med pappeske uten å sjekke innhold. 
Hvor naiv er det lov å være, selv når man 
er veldig ivrig?

Men latteren gikk raskt over i praktisk 
business:

– Umulig? – Langt ifra. Dette skal vi 
klare. Vi har bare aldri sett noe liknende! 
Når må dere ha den?
 
– Vel, vi har jubileumsfeiring om ti 
dager…

Tekst: Jorun Fougner

Filmen, som attpå til var fargefi lm, var på 
plass til kirkens 75 årsjubileum. Mange 
gledet seg over 14 minutters presentasjon 
av et grisgrendt Røa med åker, eng, skog 
og mark på nesten alle kanter. Og av 
bygningsarbeidere som klatrer i trapper 
med store brett, med murstein på den 
ene skulderen. Og et stort, øde landskap 
mellom Huseby skoles eneste fl øy og 
Makrellbekken. 

De som ikke fi kk med seg hvordan Røa 
så ut før krigen, har fortsatt sjansen.
Gå inn på www.youtube.com og skriv 
”bygging av Røa kirke” i søkefeltet, eller 
fi nn videoen på Røa kirkes hjemmeside.

En dag i oktober – like før kirkejubileet 
– var det brent hull, et 8-9 centimeter 
langt hull, i beskyttelsesduken som 
ligger oppå alterduken. Det var brent 
gjennom alterduken og fl ere lag stoff 
som ligger under. Brannårsaken var 
åpenbar: Produksjonsfeil i et alterlys. 
Veken, som skulle ligge midt i lyset, lå 
helt i ytterkanten og hadde bøyd seg og 
antent duken.

Det er ikke vanskelig å dekke over 
et sånt hull, og det ble gjort ved 
kirkejubileet. Etter jubileet ble duken fra 
1939 grundig forsikret for forsendelse til 
Fana, der de driver med reparasjoner av 
sånt. Prisen på reparasjon ble skyhøy og 
«duken er ikke akkurat noe klenodium», 
som de sa. 

Men kirkens ryddegjeng på loftet 
oppdaget noe mer enn lange, avklippede 
fi lmbiter. Bak kasser og gamle 
menighetsrådsreferater dukket det opp en 
fl at pakke. 

Det lettes forsiktig på lokket. 

Kirkeloftets 

hemmeligheter 2
Noen har kanskje sett at den 
gamle alterduken i svartsøm 
i Røa kirke, er erstattet av en 
annen i engelsk søm. Dette 
skjedde:
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Kirkeloftets hemmeligheter 1
Dugnadsgjengen gisper unisont.

Pakken bæres nennsomt ned fra kirkeloft 
til kontorlokaler. Alle ansatte tilkalles for 
avduking.

14 dager etter at det man trodde var 
kirkens eneste alterduk, pakker vi 
ut en alterduk som ingen av kirkens 
nåværende ansatte har visst om.

Alterduken er et håndarbeid så vakkert 
og fullkomment nøyaktig at vi trodde 
det måtte være maskinsøm. Men det er 
faktisk håndarbeid, engelsk søm. En bred 
bord til å feste langs alterets ytterkant, og 
en overduk som tar opp deler av bordens 
broderier, til å legge oppå. Ta nærkontakt 
og se. 

ETTERLYSNINGER FRA DUGNADSGJENGEN: 

Er det noe som vet noe om denne alterduken? Og er det noen som kan påta seg å reparere hullet i svartsømduken? Duken er av 
fagfolk ikke vurdert som noe klenodium. Men duken bør repareres – ikke oppbevares urestaurert.

Og er det noen som vet at de har en far, bestefar eller gammel nabo som kan ha tatt opp filmen? (Mødre og bestemødre antas 
utelukket).
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Linett er ny trosopplærer i Røa menighet i 30 prosent stilling, 
og skal ha ansvar for de månedlige middagene, for Lys våken og 
Tårnagentoppleggene, og noe konfi rmantarbeid. Hun er født og 
oppvokst på Smestad, har trådt sine barnesko på Huseby skole 
og de litt større skoene på Hovseter ungdomsskole. Hun har en 
bachelor i musikkvitenskap og er nå hun er førsteårsstudent ved 
Teologisk fakultet.

Tekst: Jorun Fougner 

Hvem er Linett?

Hvilke kvalifi kasjoner har du som barn- og 
ungdomsarbeider i kirken?
– Jeg har kurs i barne- og musikkpedagogikk, og 
instruktørkurs i musikk. Jeg har drevet ganske mye med barn- 
og ungdomsarbeid både i og utenfor kirken, jeg har for øvrig 
også en liten stillingsandel på SFO ved Lilleaker skole. Jeg 
startet som klarinettinstruktør i Huseby skoles musikkorps, 
har dirigert både korps og kor, jobbet i aktivitetsskole og som 
frivillig i mange sammenhenger. 

Hva er det som gjør arbeid blant barn og unge spennende?
– Jeg liker å snakke med barn og høre hva de funderer på. 
Jeg går vel ikke helt god for mors påstand om toåringens 
spørsmål, men jeg har vært et tenksomt barn som grublet mye 
over sånt som mange andre tenkte lite på. Jeg snakket om 
det også, og var følgelig et takknemlig mobbeoffer. Samtidig 
håper og tror jeg at det har gitt noen nyttige erfaringer i måten 
å møte mennesker på, også små mennesker. Jeg vil gjerne 
være med på å hente frem de gode ressursene hos barn og 
unge, for eksempel kreativitet og skaperglede, og stimulere 
tryggheten i dem slik at de blir sterke mennesker som tør å ta 
avstand fra mobbing og erting.

– Moren min påstår at jeg spurte om meningen 
med livet allerede som toåring, smiler Linett 
Bjørkto og svelger en skje tomatsuppe med 
pølsebiter, pasta og rømme, på årets første 
familiemiddag i menighetsalen. 

I tillegg til alt annet, har Linett 
erfaring som makeupartist. 
Ved hjelp av sminke, hår og 
spesialeffekter har Linett 
laget denne skjønnheten, eller 
udyret?

Vi ønsker Linett varmt 
velkommen!

booking@voksenaasen.no             22 81 15 20          Voksenåsen

www.voksenaasen.no

La deres viktige dag bli en minnerik opplevelse!
Voksenåsen har en unik utsikt over byen og fjorden, det perfekte bakteppe for deres spesielle dag.

Vi kan skreddersy etter deres ønsker, uansett om dere vil være ute eller inne.
Velkommen til oss på en uforpliktende, gratis visning!
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Vækerøveien 193 A, Røa Sentrum, 0751 Oslo - Tlf: 22 13 43 50

Din lokale butikk
for dame 

og herremote
Vi fører også sysaker og garn

www.nordeng.net

Åpningstider:
9-20 (9-18)
Vinmonopol og post:
10-18 (9-15)
Apotek:
9-20 (9-18)

Informasjonen: 
22 73 63 50

Lilleakervn 16
www.ccvest.no

 

BRILLER
KONTAKTLINSER 

Vækerøvn 197, 0751 Oslo
Tlf 22500515 Fax 22734512
post@roaoptikk.no
www.coptikk.no

Kort vei til våre gode annonsører 

Røa Optikk

22 50 02 33

Frisøren på Røa Torg
Austlivn.2

Man-fre: 9-18
Lørdag 9-15

Røa Glass og Ramme AS
Sørkedalsveien 230
0754 Oslo
90 96 44 42
22 52 05 10
post@roa-glass.no

Man-onsd: 8-16
Tors: 8-18
Fre: 8-16

Lør: 10-14
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SKREDDERSYDD SOLSKJERMING 

Solskjerming

Besøk oss på Røa, 
vis-avis Røa kirke.

Gratis befaring og måltaking.

Ring 22 50 65 00
Vækerøvn 213, 0751 Oslo

www.norsol.no

Avd Nordstrand:   tlf 23 16 83 30

Avd Majorstuen:    tlf 23 19 61 50

Avd Hasle: tlf 23 16 83 25

Olav Werner 

Grünerløkka:  tlf 22 35 40 10

Olav Werner 

Stabekk:  tlf 67 12 19 89

WWW.WANGBEGRAVELSE.NO
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EKRAVEIEN 68   
TLF  22 50 52 81

Hverdager: 9-19
Lørdager:   9-18

Skal du selge 
eller kjøpe bolig?
Ring OBOS eiendomsmeglere på Røa

22 86 83 60
Vækerøvn 205
0751 Oslo
Fax 22 52 14 70

Ledende aktør innenfor gjerder, porter og rekkverk

HARALD MELGÅRD AS

Rørlegger & VVS-forretning
til distriktets tjeneste

EKSPERT PÅ NØKKELFERDIG BAD

Luftsfartsveien 18, 0770 Oslo
Tlf 23222999  Mob 92883660   Fax 22493107

ULLSMED

Din 
lokalkjente 
takstmann 
ved salg, 
arv, 
skifte, 
etc

900 33 423  /  22 50 35 14
Fagertunvn 1, Bekkestua
www.takstsenteret.no
hj@takstsenteret.no

TØMRERMESTER - AUTORISERT
HELGE JENSEN

TAKST
SENTERET
TAKSTMENN 
I KONTORFELLESSKAP

Medlem av Norges Takseringsforbund

GRØA

FORRETNING
          Eget 
           verksted
         Gravering
       Reparasjoner
     Omarbeidelser
  Modellarbeide

Lise og Kjell Fornebo

Vækerøvn 193 a
Tlf  22505651
Fax 23294747

Velkommen til 
kaffe og kaker  i kafeen!
Dagligvarer, mat fra dalen og 
lappesaker til sykkelen i 
butikken!

Åpent alle dager 
fra 10 til 19
butikk@slok.no
Tlf 22499031

Alt i dagligvarer
Varm drikke
Hjemmelaget 
eplekake
Gulrotkake
fra Kikutstua
Sjokoladekake 
Nystekte brød hver dag
... og så 
de gode eggene 
som alle snakker om ...

www.jolstad.no 

- Alle typer elektroinstallasjoner hos private og næringsdrivende
- Elsjekk og internkontroll
- Feilsøk og utbedring av elektrisk varme i golv
- Montasje og feilsøk av TV og dataoppkoplinger

Tlf 22 50 75 00
www.roaelektriske.no / post@roaelektriske.no. Aslakveien 14 b

        

    DAGLIGVARER EN GROS 
                                                             www.ekrheim.no 
 
 

Vi kan hjelpe deg med gode løsninger.
Befaring/pristilbud/montering.

Kontakt oss på 22 06 57 20 (Voksen Gård)
www.roa-gjerdefabrikk.no

Vi hjelper deg

12
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Prisen ”Årets Røa ildsjel 2014” ble delt ut til Gunnar Petersen-Øverleir. 
Hensikten med prisen er å løfte frem frivilligheten på Røa. ”Gunnar fikk prisen for 
hans arbeid med Røa Musikkfestuker, og for å gi gode kulturopplevelser til de som 

bor i området”, forteller Knut Erik Skarpaas.

Selv om dyr er viktig i kirka, har ikke Sørkedalen menighet som mål å ha kirka som 
varmestue for mus. Men det har den blitt. Og ikke bare varmer de seg, de forlanger 

mat også. Av mangel på ost har de har gått løs på det som er spiselig i pianoet. 
Menighetsrådet må dekke en reparasjon på noen tusen kroner. Kirkeasylet 

for musene vil nok forsøkes avsluttet.

Den 11. og 12. mai vil Røa Vel arrangere dugnad langs bekken 
mellom Hovseter og Ankerveien. Her ønsker de å rydde for å gi publikum større 
tilgang. Vellet vil gjerne ha med alt som fins av klubber og idrettslag, og andre 

sammenslutninger av alle slag. 

I april settes brakker opp for bygging av Røa menighets nye barnehage, 
og i mai settes spaden i jorda. Hvis alt går som planlagt.

Ann Synnøve Willoch er gjenvalgt som leder for menighetsrådet i Røa 
fram til valget i høst. Tore Berger er også gjenvalgt som leder for menighetsrådet i 

Sørkedalen.

Stillingen som daglig leder/menighetsforvalter i Røa kirke er utlyst. 
I påvente av daglig leder i Røa, vil Ida Kristiansen være på kontoret fra 
mandag til tirsdag, og trosopplærer Linett  Bjørkto torsdag og fredag. Også Kristine 
Thorstvedt (som er daglig leder i Voksen menighet) vil ha noen funksjoner for Røa 

menighet.

Gjennomsnittlig besøk til gudstjenester i Røa kirke i 2014, 
er 142 personer. Inkludert jul og konfirmasjon. Men uten skolegudstjenester og 

konfirmantmusikal. Den «mest alminnelige gudstjenesten» har 98 personer til stede.

I fjor ble 42 barn døpt i Røa kirke. Det er ti barn færre enn året før. 

Du kan få vite mer om hvem den spennende maleren Caravaggio 
er, torsdag 5. mars kl. 19.00 i Røa kirke. Professor Svein Aage Christoffersen 

presenterer maleren med tematittel: ”Med pensel og sverd.”

Røa menighetsråd  støtter ikke forslaget om at kommunen skal overta all 
drift av kirkegårder og gravlunder i Oslo. 

Kirkestua i Sørkedalen er blitt pusset opp og er velegnet for selskap 
opp til 40  personer.

Oppslutningen om julas gudstjenester i Røa 2014 var helt på topp. 1300 
personer i kirka på julaften og 120 personer på 1. juledag.  I Sørkedalen var 

det omtrent 500 personer til sammen på tre gudstjenester på julaften.

Pssst! Visste du at...
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Prestene:
Sokneprest Roald-Einar Ottersen
23629433 / 97718043
roald-einar.ottersen@oslo.kirken.no

Kapellan Maria Paulsen Skjerdingstad
23629434 / 41548433
maria.paulsen.skjerdingstad@oslo.
kirken.no

Organistene:
Gunnar Petersen-Øverleir (60%)
23629437 / 90156282
gunnar.petersen-overleir@oslo.
kirken.no

Olav Morten Wang (40%)
99252267
olav.morten.wang@oslo.kirken.no

Menighetspedagog
Åse Kristine Norlund
23629435 
ase.kristine.norlund@oslo.kirken.no

Diakonimedarbeider (20%):
Aud Marit Veum
23629438 / 91522553
aud.marit.veum@oslo.kirken.no

Trosopplærer Røa:
Linett Bjørkto (30%)
90072998
linetteniralk@gmail.com

Kirketjener (60%):
Faulus Korkunc
23629436 / 22503453 p
faulus.korkunc@oslo.kirken.no

Barnehagestyrer:
Ligia Maria Skaldebø
22505409
roamenighetsbarnehage@gmail.com

Menighetsrådet Røa:
Ann-Synnøve Willoch, leder
92695843
ann@willoch.no

Menighetsrådet Sørkedalen:
Tore Berger, leder
90755491
tobe@online.no

Kontaktpersoner i kirken:

Sorggruppe?
Bærer du på sorg etter å ha mistet en du er glad i? 
Ønsker du å møte andre i samme situasjon? 
Kontakt: 23629430 / post.roa@oslo.kirken.no
Leder for gruppen er terapeut Gro Kvalheim

Felles stab/kontor: 
Tlf 23629430. Fax 23629431.  post.roa@oslo.kirken.no
Nordengvn 9, 0755 Oslo
Mandag-torsdag kl 10-14. Fredag 10-12

Felles sentralbord for alle kirkene i Oslo: 23 62 90 00 

Spørsmål om dåp/bryllup: 23 62 90 09 (8-15.30)
Givertjenesten: kto 3000 18 09527 (Merk ”Gave til Røa menighet”)

Røa og Sørkedalen menigheter

www.oslo.kirken.no/roa
www.oslo.kirken.no/sorkedalen

1. PÅSKEDAG 
Morgensang ute på kirkebakken utenfor Sørkedalen kirke 

kl. 9, med felles frokost etterpå.

14. JUNI 
Historisk vandring langs den gamle kirkevegen fra 

Haslum kirke til Sørkedalen kirke. Underveis blir det 
fortellinger fra tidligere tider. De som vil nøye seg 
med kortere distanse, kan bli med fra Fossum eller 

Akevittsvingen/Årnes. Vel fremme blir det samling med 
messe i kirken og mat i Kirkestuen.

15. SEPTEMBER
Konsert på selve stiftelsesdagen i kirken 

med organist Olav Morten Wang og Sørkedalen Brass, 
med mulighet for noen overraskelser.  

20. SEPTEMBER 
Jubileumsgudstjeneste og kirkekaffe i Bergendahlsstua.

Sørkedalen kirke 150 år - 
Det skal feires! 

Sørkedalen kirke fyller 150 år i 
september, men vi tjuvstarter feiringen 

allerede i påsken.
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Voksen kirke, torsdag 14. mai 
kl 11
Kristi himmelfartsdag,  
Luk 24,46-53
Høymesse

Maridalen kirkeruiner, mandag 
25. mai kl 11
2. pinsedag Joh 6,44-47
Høymesse  Fellesgudstjeneste 
for Vestre Aker prosti

Røa kirke 
Søndag 1. mars kl 11
2. søndag i fastetiden, 
Luk 7,36-50 7,36-50
Høymesse v/ Maria Paulsen 
Skjerdingstad

Søndag 8.mars kl 11 
3. søndag i fastetiden, Ef 6,10-18
Høymesse 
v/ Roald-Einar Ottersen

Søndag 8.mars kl 18
Nattverd
Kveldsgudstjeneste 
v/Roald-Einar Ottersen

Søndag 15. mars kl 11
4. søndag i fastetiden, 
Joh 3,11-16
Høymesse 
v/Maria Paulsen Skjerdingstad

Søndag 22. mars kl 11
Maria budskapsdag, Luk 1,46-55
Høymesse 
v/Maria Paulsen Skjerdingstad

Søndag 29. mars kl 11
Palmesøndag, Matt 26,6-13 
Høymesse 
v/Roald-Einar Ottersen

Skjærtorsdag 2. april kl 19
Nattverdgudstjeneste, 
Luk 22,14-23
v/Roald-Einar Ottersen

Langfredag  3. april kl 11
Langfredagsgudstjeneste 
v/Roald-Einar Ottersen

Søndag 5. april kl 11
Påskedag, Høymesse
v/ Maria Paulsen Skjerdingstad

Mandag 6. april kl 18 
2. påskedag, Luk 24,36-45
Kveldsgudstjeneste og nattverd 
v/Maria Paulsen Skjerdingstad

Søndag 12. april kl 11
2. søndag i påsketiden, 
Joh 21,15-19
Høymesse 
v/Maria Paulsen Skjerdingstad

Søndag 19. april kl 11 
3. søndag. Joh 10,1-10. 
Tårnagenthelg 
Familiegudstjeneste
v/ Roald-Einar Ottersen

Søndag 26. april kl 11
4. søndag i påsketiden, 
Salme 67,2-6
Høymesse 
v/Maria Paulsen Skjerdingstad

Søndag 3. mai kl 11
5. søndag i påsketiden, 
Luk 13,18-21
 Familiegudstjeneste v/Roald-
Einar Ottersen

Søndag 10. mai kl 17
6. søndag i påsketiden, 
Matt 7,7-12
Konfirmantmusikal        

Søndag 10. mai kl 19
Konfirmantmusikal

Søndag 24. mai kl 11
Pinsedag, Joh14,15-21
Høymesse v/ Roald-Einar 
Ottersen

Lørdag 30. mai kl 12
Treenighetssøndag, Luk 10,21-24
Konfirmasjon v/Maria Paulsen 
Skjerdingstad

Lørdag 30. mai kl 14
Konfirmasjon v/Maria Paulsen 
Skjerdingstad

Lørdag 30. mai kl 16
Konfirmasjon v/Maria Paulsen 
Skjerdingstad
 
Søndag 31. mai kl 11
Treenighetssøndag, Luk 10,21-24
Konfirmasjon v/Maria Paulsen 
Skjerdingstad

Søndag 1. mars kl 10 
2. søndag i fastetiden, 
Luk 7,36-50 7,36-50
Gudstjeneste  Dåp v/Maria 
Paulsen Skjerdingstad

Søndag 15. mars 10 
4. søndag i fastetiden, 
Joh 3,11-16
Gudstjeneste Dåp v/ Maria 
Paulsen Skjerdingstad

Søndag 5. april kl 9
Påskedag
Morgensang v/ Maria Paulsen 
Skjerdingstad

Voksen kirke og 
Maridalen 
kirkeruiner

Sørkedalen kirke

Søndag 12. april kl 10
2. søndag i påsketiden, 
Joh 21,15-19
Gudstjeneste Dåp  v/Maria 
Paulsen Skjerdingstad

Søndag 26. april kl 10
4. søndag i påsketiden, 
Salme 67,2-6
Gudstjeneste  Nattverd v/ Maria 
Paulsen Skjerdingstad

Søndag 10. mai kl 11
6. søndag i påsketiden, 
Matt 7,7-12
Høymesse v/Maria Paulsen 
Skjerdingstad. Cantus Cordi 
deltar

Søndag 17. mai kl 10.30 
17. mai, Matt 22,17-22
Gudstjeneste v/Roald-Einar 
Ottersen

Søndag 24. mai kl 11
Pinsedag, Joh14,15-21
Konfirmasjon v/Maria Paulsen 
Skjerdingstad

Sørkedalen kirke 150 år - 
Det skal feires! 
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Din lokale prikken over ién

Din lokalmegler på Røa!

DET AT VI VET LITT AV HVERT OM DITT NABOLAG GJØR DET
ENKLERE FOR OSS Å SELGE BOLIGEN DIN TIL EN GOD PRIS.

Karianne Christoffersen
Eiendomsmegler MNEF/Partner
mobil: 452 45 258
kc@eie.no

Alexander Rieber-Mohn
Eiendomsmegler MNEF/Fagansvarlig
mobil: 932 82 862
arm@eie.no

Marius Eide
Megler MNEF 
mobil: 906 22 884
me@eie.no

Emilie Skatvedt
Medhjelper
mobil: 948 94 862
esk@eie.no

Joakim Swartling
Eiendomsmegler MNEF/Partner
mobil: 988 22 420
js@eie.no

Linda Brattebråten Hagen
Contoller/Megler MNEF/Partner
mobil: 918 27 999
lbh@eie.no

Nikolai Hauglund
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF
mobil: 476 48 318
nha@eie.no

Synnøve Nyhagen
Eiendomsmegler MNEF/   Partner
mobil: 920 65 482
sn@eie.no

Vegar Giæver
Eiendomsmegler MNEF/Daglig leder/Partner
mobil: 481 23 517
vg@eie.no


